
 

 

  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Ai diretti interessati 

 

OGGETTO: decreto di pubblicazione delle graduatorie Avviso INCARICO per l’azione 

“1.c.3.attività di supporto/recupero disciplinare – sportello psicologico” nell’I.C. Salutati – 

Cavalcanti per l’A.S. 2022-2023 

 

VISTO il verbale n. 2 della commissione tecnica per la valutazione delle domande pervenute e 

all’assegnazione dei punteggi secondo i parametri riportati nell’avviso, così come previsto all’art.7 

del 21/03/2023; 

 

DECRETA 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive: 

 

Per il personale dipendente da altre Istituzioni Scolastiche 

1. prof.ssa Amendolia Alessia Silvia punti 18,5; 

 

Per il personale esterno  

1. dott.ssa Lancellotti Paola punti 41. 

 

 

L’incarico è assegnato alla prof.ssa Amendolia Alessia Silvia. In caso di rinuncia, come da avviso, 

l’incarico viene proposto alla dott.ssa Lancellotti Paola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 




		2023-03-27T10:17:07+0000
	PAONE ALESSANDRO




